ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX Minh Long, ngày       tháng 4  năm 2025

V/v báo cáo thống kê danh

mục các phần mềm, hệ

thống thông tin do cơ quan

chủ trì đầu tư, thuê dịch vụ

Kính gửi:  Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi.

Theo nội dung Công văn số 439/SKHCN-BCVT&CNTT ngày 09/4/2025

của Sở Khoa học và Công nghệ về việc đề nghị rà soát và nghiên cứu giải

pháp/phương án, kế hoạch chuyển đổi phần mềm/hệ thống thông tin để đảm bảo

vận hành, khai thác khi áp dụng mô hình chính quyền địa phương 02 cấp.

Qua ra soát tại các báo cáo của các cơ quan, đơn vị và địa phương, hiện nay

trên địa bàn huyện không có phần mềm, hệ thống thông tin do huyện chủ trì đầu

tư hay thuê dịch vụ.

UBND huyện Minh Long kính gửi Sở Khoa học và Công nghệ theo dõi,

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT;

- Các cơ quan thuộc UBND huyện;

- UBND các xã;

- VP: C, PCVP;

- Lưu: VT.

KH. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Bảy

		2025-04-18T17:29:51+0700

		2025-04-19T19:18:52+0700

		2025-04-19T19:18:52+0700

		2025-04-19T19:18:52+0700